
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN

(ENERO - JUNIO)

PTO2010-53.3

19/12/2011Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

631 00 Inst. de Capac. y Vinc. Tec. del Edo. de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 8,904,801.13 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

S  Laboral
0.00 0.00

A Capacitación laboral
0.00 0.00

D Fomento Económico, Turístico y Proyectos 
Estratégicos

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación
0.00 0.00

F02 Formación y capacitación de recursos humanos 
especializados

0.00 0.00

B001 Operación de Aulas Móviles de Capacitación en 
los 28 Municipios de Menor Índice de Desarrollo 
Humano                                                                                                                                                      

0.00

Persona

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

780 624

156

0

0

624

156

468

117

156

39

0

0

0

0

624

156

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00

Director General del ICATECH

Mtro. Jorge Arturo Gutiérrez Mota


