

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN (ENERO - JUNIO)



Página: 1 de 1

Fecha: 19/12/2011

PTO2010-53.3

ORGANISMO PÚBLICO: 631 00 Inst. de Capac. y Vinc. Tec. del Edo. de Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO \$	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA I	NDÍGENA INMIC	GRANTE OTROS	MUY ALTA	ALTA MEI	DIA BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA														8,904,801.13	0.00
INVERSIÓN														0.00	0.00
s	Laboral													0.00	0.00
A	Capacitación laboral													0.00	0.00
D	Fomento Económico, Turístico y Proyectos													0.00	0.00
	Estratégicos													0.00	0.00
	Programa Normal de Operación													0.00	0.00
F02	Formación y capacitación de recursos humanos especializados													0.00	0.00
B001	Operación de Aulas Móviles de Capacitación en los 28 Municipios de Menor Índice de Desarrollo	Persona	780	624	0	624	468	156	0 0	624	0	0	0	0.00	0.00
	Humano		0	156	0	156	117	39	0 0	156	0	0	0		
			0	0	0	0	0	0	0 0	0	0	0	0		

Mtro. Jorge Arturo Gutiérrez Mota

Director General del ICATECH